
 

 

 

        
Про відведення місць для 
розміщення  матеріалів  
передвиборної   агітації 
 

 

 На виконання Закону України «Про вибори народних депутатів 

України» для проведення позачергових виборів народних депутатів України 

21.07.2019 виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відвести місця у людних місцях для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації згідно з додатком. 

2. Головам районних адміністрацій міської ради по Вознесенівському, 

Дніпровському, Заводському, Комунарському, Олександрівському, 

Хортицькому, Шевченківському районах до 25.05.2019 забезпечити 

обладнання стендів, дошок оголошень для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 
        до рішення виконавчого 
        комітету міської ради 
                                                                                 23.05.2019 №194   
   ____________________ 

 
Місця для розміщення  

матеріалів передвиборної агітації 
 
 

Вознесенівський район 
 

1. Вул. Сєдова, 10 – біля КУ «4 міська стоматологічна поліклініка»; 

2. Бульвар Шевченка, 25 – біля КНП «Міська лікарня №10» ЗМР;  

3. Бульвар Центральний, 3а – біля будинку; 

4. Бульвар Центральний, 12в – біля будинку; 

5. Майдан Профспілок, 2 – біля будинку; 

6. Пр. Соборний, 182  – біля будинку; 

7. Вул. Наукове містечко, 66 – біля будинку. 
 

Дніпровський район 
 

1. Сквер Чорнобильців; 

2. Вул. Щаслива – Правобережний ринок; 

3. Вул. Руставі – зупинка транспорту «вул. Руставі»; 

4. Вул. Сергія Синенка – зупинка транспорту «Прохідна ЗВА»; 

5. Сквер по вул. Розенталь. 
 

Заводський район 
 

1. Вул. Лізи Чайкіної, 53 – біля Палацу культури «Молодіжний»; 

2. Вул. Історична, 94 – біля будинку; 

3. Вул. Селищна, 17 – зупинковий комплекс; 

4. Вул. Електрична – зупинковий комплекс, кінцева зупинка автобусного 

маршруту №26. 
 

Комунарський район 
 

1. Вул. Новокузнецька, 12 – біля ринку; 

2. Перехрестя вул. Новокузнецька, 27/Водограйна, 18 – житловий масив 

«Південний»;              

3. На території Дослідної станції; 

4. Перехрестя вул. Чумаченка/вул. Європейська; 

5. Вул. Космічна, 79а – зупинка транспорту «Кінотеатр «Космос». 
 

Олександрівський район 
 

1. Вул. Олександрівська, 26 – паркова зона; 

2. Сквер Піонерів з боку пр. Соборного; 

3. Сквер обласного театру ляльок з боку вул. Дніпровської; 



 2 

4. Вул. Вишнева, 42 – біля будинку. 

 
Хортицький район 

 
1. Вул. Новгородська, 4а – біля будинку; 

2. Пр. Ювілейний, 23в – ринок «Ювілейний» ПП «БЕРНИ». 
 

Шевченківський район 
 

1. Вул. Авраменка, 4 – біля КЗ «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги №2»; 

2. Вул. Харчова, 2 – біля КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги №8»; 

3. Проспект Моторобудівників – зупинка транспорту «Міськпаливо»; 

4. Вул. Чарівна – зупинка транспорту «Заводська»; 

5. Вул. Центральна – зупинка транспорту «Центральна». 

 

 

 
Керуючий справами 
виконкому ради       Р.А.Омельянович 


